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Virksomheden Webi.io ApS

Cumberlandsgade 1, st, th. 

2300 København S

CVR-nr. 43065769

Stiftelsesdato 17. februar 2022

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Markus Kelle Hansen

Revisor KRESTON CM
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Webi.io ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 17. marts 2023

Direktion

Markus Kelle Hansen
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Til den daglige ledelse i Webi.io ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Webi.io ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 17. marts 2023

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med webportaler og konsulentbistand vedrørende 
informationsteknologi hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
-18.724, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 513.217, og en egenkapital på 
kr. 327.283.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Webi.io ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2022 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 5 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter 
sig til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 701.425

Personaleomkostninger 1 -644.614

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -74.000

Driftsresultat -17.189

Finansielle omkostninger -1.108

Resultat før skat -18.297

Skat af årets resultat 2 -427

Årets resultat -18.724

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 200.000

Overført resultat -218.724

Resultatdisponering -18.724
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Note
2022

kr. 

Aktiver

Goodwill 3 296.000

Immaterielle anlægsaktiver 296.000

Anlægsaktiver 296.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 20.469

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.500

Andre tilgodehavender 400

Tilgodehavender 23.369

Likvide beholdninger 193.848

Omsætningsaktiver 217.217

Aktiver 513.217
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Note
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 87.283

Udbytte for regnskabsåret 200.000

Egenkapital 327.283

Hensættelser til udskudt skat 65.120

Hensatte forpligtelser 65.120

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 16.707

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 104.107

Kortfristede gældsforpligtelser 120.814

Gældsforpligtelser 120.814

Passiver 513.217

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Egenkapitalopgørelse
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   Udbytte for  

Virksomheds Overkurs ved Overført regnskabs-  

kapital emission resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 40.000 306.007 0 0 346.007

Årets resultat 0 0 -218.724 200.000 -18.724

Overført fra overkurs ved emission 0 -306.007 306.007 0 0

Egenkapital 31. december 2022 40.000 0 87.283 200.000 327.283
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Webi.io ApS

Noter
 

 

2022
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 642.669

Andre omkostninger til social sikring 1.945

644.614

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 16.707

Regulering af udskudt skat -16.280

427

3. Goodwill
Kostpris primo 370.000

Kostpris ultimo 370.000

Årets afskrivninger -74.000

Af- og nedskrivninger ultimo -74.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 296.000

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kelle Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. Pe
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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 AnJE7Vh65y3IwkUmh0QLD2UeSiFX/vWTf1su5x4kA0c=


 
NdXEWhGLadQAZM+cS98NL9jWbyDRkDdRWpqWorRVvdw7fIbjp/bDPa2VVKG4Jm8XBNgsvV+h3ML3
5rXME71Se+0NlOUbui/70Fgpp5PLU6rqJo9vzaiaNzqQUNnpqNYjumVyhliG5FAiL2NW3ffsn+px
/K3eGTr/3HxV8xnSTQAELzFZSw0UQ9kckpFioT81YYwYkbsC83dAQFnwl+PLYpYieNHLEBzdikk2
09n6hREiG7+/PSjwnymhda8I5uV4XXHzkefbwHhh4ZXuglLv/R/EDmtEMzSJezNtIwbOsGYQnUBK
aj+4M7aOl0EaL7Ra+NuFLpvbF4ERgcU7DuH64w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY1NjA5NTc=
  document_digests 
  _challenge WVU2RlYtVUhKVDItSEFVTDQtRzdOTlYtRTFUMTYtNkVYTjQ=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yMCAwNzozOTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YJhnk87c+RJIirIMJuEMgLgKSHjFyENXw09PxfJ60TA=


 
H111RDi4jPLjx7ni1c9XJSmg4ZobEEiuWOyxilJLpgU0r76UQ7oFeiHGRKBzd7oJT7B/N7P2muF+
PwbZgrvJCfyTi6IgUtfKgZOMMQ42NIAn5FQWcEJvd67Lj+q/iATbJNiFTxsDm9DGukXTQrBXXyB3
LJsINdcJ5JWysCkhHqEI/XwVzhM8uzF8nR3z9pAfVS3BGC8UaXZ07A3PCnxmKuRV7TLXICRDokql
sorfuu3kYaxVPYxJFZaRiK/m6M0N+a4SQFMGUbcQrhs3sqWtPsaLrg21qGv/T1GxskY6vPx1pY4u
xFQ3684Mjfdhi5iPnFpuDdClptAPvZDlZZjelQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTc0
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZMU5qQTVOVGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UXpZMFRqUXRXamN5TWs4dFNVUTFURk10VUU1S1JVVXRVRUkwV0VNdFFrTldOMU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAyMCAwODo1NjoyNyBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 QCdRf0x41VtskvP4qjCY1oMxpCcjN6ZZyuRsMIXf5Hc=


 
RlsBlCq9urPn2LzW5IOWH8ySJPmFcXQECwYguGcA/wFFMwupF6lqttFELPbi/LRnxL/wzC1xeZvb
t9QhDm79Ttvpl+iJuLMv5KhyOi3HRrtrs9jJK7GHxHGMplDyre/wExZuP/N1syBhtLI3eEwPkhzD
Xw/Nht3eDbq/oQ6iP9X6Rcl7lK1eOoMJZ6AxRIZoqfBkiSqwEim9GmQ3K8TnrQ10O1lW+PcnKLtN
4EbrAV4JoA7G+GdSsSXaFhpntld7eCpVDckkQ4wI/2b3Zq3731YrSXGc+Nkk0hVjQMITuv5vM2/Y
Wyk09oBHnri3/Eoo9G1dZGKKbiacWhm0OWC+jg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY1NjA5NTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiVktDNzItS1dZREUtT01BTEUtVjBERVEtVFRXTEktTkRTMEEiLCJkaWdlc3QiOiJjMTFlZTU4NWRlYzBjN2FlMjZhMWU3NDQ5ODY4MDBkNDlkNTU5ZjI3MTMwMDMwZjU1ZTJlZjAzNDRhYzM4YmYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDBNMFgtRDU0WlctS0VaRUstN0xWS0UtSkgzMUctTFZDTUI=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yMiAxMDoxMDoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  2023-03-20 06:56:33 UTC   Peter Munk Nielsen    31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2023-03-20 06:56:34 UTC   Peter Munk Nielsen    31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Markus Kelle Hansen"                                                          
  2023-03-20 06:56:34 UTC   Peter Munk Nielsen    31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Bent Kofoed"                                                                  
  2023-03-20 06:56:35 UTC   Peter Munk Nielsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Markus Kelle Hansen" at "markus@kelle.dk"                                  
  2023-03-20 06:56:42 UTC   Markus Kelle Hansen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-20 07:28:41 UTC   Markus Kelle Hansen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-20 07:28:54 UTC   Penneo system         217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-20 07:28:54 UTC   Markus Kelle Hansen   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-20 07:40:09 UTC   Markus Kelle Hansen   217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                              
  2023-03-20 07:40:10 UTC   Peter Munk Nielsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                          
  2023-03-20 07:56:06 UTC   Penneo system         31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-03-20 07:56:06 UTC   Bent Kofoed           31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-20 07:56:29 UTC   Bent Kofoed           31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-03-20 07:56:30 UTC   Peter Munk Nielsen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Markus Kelle Hansen" at "markus@kelle.dk"                                  
  2023-03-20 07:56:36 UTC   Markus Kelle Hansen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-20 07:57:10 UTC   Markus Kelle Hansen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-22 09:16:12 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Markus Kelle Hansen" at "markus@kelle.dk"                         
  2023-03-22 09:16:30 UTC   Markus Kelle Hansen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-22 09:59:32 UTC   Markus Kelle Hansen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-22 10:09:23 UTC   Markus Kelle Hansen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-03-22 10:09:35 UTC   Markus Kelle Hansen   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-03-22 10:09:36 UTC   Penneo system         62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-03-22 10:10:35 UTC   Penneo system         62.198.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2023-03-22 10:10:35 UTC   Markus Kelle Hansen   62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                              
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